УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЕДИНОБОРСТВ ГОРОДА ТОМСКА»

П Р И К А З

«05» августа 2024 г.         №  103/2

г. Томск

____________________________________
О создании комиссии по антикоррупционной политике
в МАУ ДО СШ единоборств, об утверждении положения
«О комиссии по антикоррупционной политике
в МАУ ДО СШ единоборств»

Во исполнении Конституции РФ, Федерального закона от 25.12.2008г. № 272-ФЗ «О
противодействии коррупции», положения «О противодействии коррупции в МАУ ДО СШ
единоборств» от 04.08.2024 № 103

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказы МАУ ДО СШ единоборств: от 30.12.2015 № 182 «О создании

комиссии по противодействию коррупции в МАУ ДО СШ единоборств», об утверждении
положения «О комиссии по антикоррупционной политике  в МАУ ДО СШ единоборств».

2. Создать комиссию по антикоррупционной политике в МАУ ДО СШ единоборств в
следующем составе:

Председатель комиссии:
Некрасов Д.Г.     - директор МАУ ДО СШ единоборств
Секретарь комиссии:
Пфо Е.О.    - инструктор-методист
Заместитель председателя комиссии:
Аржанникова В.А.   - заместитель директора по УР
Члены комиссии:   - Бабенко С.В.., заместитель директора по АХЧ
    - Гужов Ф.А., тренер-преподаватель
    - Соломенникова И.В., председатель родительского комитета
                                                СШ.
    -Пфо Е.О., председатель ППО СШ единоборств.

3. Утвердить положение «О комиссии по антикоррупционной политике в МАУ ДО СШ

единоборств, согласно приложению 1 к настоящему приказу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор              Д.Г. Некрасов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00FADF05587CEE4F03E363A4558AF8D7E
Владелец Некрасов Денис Григорьевич
Действителен с 07.08.2024 по 31.10.2025